УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Далгатове М.Д.

1. В соответствии с частью 3 статьи 1 Закона Республики Дагестан от

29 декабря 2012 года № 104 «Об Уполномоченном по защите прав

предпринимателей в Республике Дагестан» назначить Далгатова Мурада

Далгатовича Уполномоченным по защите прав предпринимателей в

Республике Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

управление
ЛЕПОПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

21 августа 2017 года

№201

Глава

публикиДагестан Р. Абдулатипов